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BOTATRYD AL SERVICID D¥ LAS CALEAS POPLLARES

rio LA EXTRA

Tercera Edicion de Diario de Morelia

PROGRAMACION OFICIAL DE LA LIGA MUNICIPAL DE FUT-BOL AMATEUR MORELIA, A.C.

CORRESPONDIENTE A LOS DIAS 26 Y 27 DE NOVIEMBRE DEL 2022 FECHA 4
PRIMERA FUERZA GRUPO UNO

STA CECILIA
FILCORSA

DVO VOLTA

UNIV. MICHOACANA

COUNTRY CLUB LAS HUERTAS F.C

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

/
/
/
/
/
/
HUIRAMBA /

SAN ISIDRO /
INDEPENDIENTE /
AMERICA /

TIERRA CALIENTE /
LAALDEA /

JALISCO /

LOS OLIVOS F.C /
RADIADORES CASTILLO /
LINCES FEBUSOCCER /
DVO ZIMPANIO /
C.B.TAT7 /

COLONIA GUADALUPE
RESINAS SINTETICAS
AYALAAUTOMOTRIZ
TARIMBARO

DE LASALLE

DEPOR F.C
PANIFICADORA ESTRADA
CRT DE MORELIA

DVO MADERO

DVO RINCON

G.AM

SUTERM SECCION 232
BRASIL

VILLA MADERO
AGRUPAMIENTO TIGRES S.P
CENTRO SCT DE M.
MAGISTERIO

CANCHA

A. GARCIA L.

U.D.C. 32

uU.D.C. 16

C.U ESTADIO
PENDIENTE DE JUGAR
FELIX CERDA LOZA
U.D.C. 34
INDEPENDIENTE
u.D.C. 13

UD.C.3

LAALDEA

uD.C.2

u.D.C. 18

U.D.C. 23

UD.C.3

ZIMPANIO

C.B.TA7

Internet: laextra.mx Facebook: DiariodeMorelia Twitter: @la_extra
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10 HRS.



